
Narava poje v žvrgolenju ptic, v cvetu in zelenilu hvalnico Stvar-
niku in Kraljici majnika!

Hvalnici se radi pridružujmo tudi mi, saj je dobri Bog spremljal 
s svojim dobrotnim blagoslovom, tudi na priprošnjo sv. Jožefa, 
delo obnove »svojega bivališča med nami«, naše cerkve.

Iskrena zahvala tudi vsem vam, dragi verniki, ki ste pri obnovi 
notranjščine naše »Bele golobice« pomagali, pa naj bo s svojimi 
darovi ali pa tudi z delom (zlasti za premeščanje klopi). Posebna 
zahvala gre g. Casar Antonu, njegovi družini in firmi, za oder in postavljanje odra, članom ŽGS, ki 
so tako rekoč »bedeli« ob tem delu. Hvala Slikopleskarstvu Kranjec za opravljena dela, kot tudi 
vsem, ki ste po končanem delu prišli svetišče urejat in čistit. Nikar in nikdar ne pozabimo, kar 
storimo za Boga, storimo pravzaprav zase. Božja ljubezen se namreč nikoli ne dá »prekositi«. Mar 
ne šepeta iz ozadja svetopisemske davnine, tudi v naš čas resnica: »…dobro potlačeno, potreseno 
mero vam bodo dali v naročje« (prim. Lk 6, 38).

Res je, v pripravi na 100-letnici našega svetišče je bilo lansko leto in letos opravljen precejšen 
delež obnove: beljenje sten, čiščenje stropa, obnova božjega groba in pieta …; zato še enkrat: 
Bogu in Vam HVALA ZA VSE!

Ker pa smo v Marijinem mesecu se učimo ob Mariji peti svojo zahvalo, svoj »magnifikat« tudi z 
obiskom šmarnic. Odrasli bomo prisluhnili »Glasu z gore« (Življenje božje služabnice Magdalene 
Gornik), otroci pa o blaženemu Alojziju Grozdetu. Radi jih prihajajmo poslušat, radi stopajmo v  
šolo Marijine ljubezni do Boga in bližnjega saj smo njeni otroci.

Stanislav Zver, župnik
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Dragi župljani!

Klic v naš čas, klic med nas
Če je ob tebi kdo, ki trpi, joči z njim. Če je 

nekdo, ki je srečen, se smej z njim. Ljubezen 
gleda in vidi, posluša in sliši. Ljubiti pomeni 
biti soudeležen, popolnoma z vsem bitjem. 

Kdor ljubi, odkrije v sebi neskončne izvire 
tolažbe in sočustvovanja. Smo angeli z eno 

perutjo in lahko letimo le, če smo objeti. 

(Bruno Ferrero)

Molitev za duhovne poklice, ki jo  
radi molimo vsak dan v mesecu maju

Gospod Jezus Kristus, ti si rekel: »Žetev je 
velika, delavcev pa malo.

Prosite torej Gospoda žetve, Naj pošlje 
delavce na svojo žetev!«

Poglej, Gospod, potrebe vesoljne Cerkve in 
tudi naše škofije ter ji podari dovolj svetih 
duhovnikov, stalnih diakonov, redovnikov 
in redovnic, ki bodo zvesto in požrtvovalno 
služili tvojemu ljudstvu in uresničili svoje 
poslanstvo.

Stori, da bodo naše družine skupnost ljube-
zni, v katerih starši z veseljem sprejemajo 
otroke, in daj, da bodo otroci odraščali v 
prijateljstvu z Bogom ter postali poslušni 
navdihom Svetega Duha.

Okrepi mlade, da bodo verovali ljubezni in 
spoznali veličino življenja, ki je podarjeno v 
služenju drugim v duhovniškem in redov-
niškem poklicu, ter mnoge privedli k tebi, 
edini Poti, Resnici in Življenju.

Ti, Gospod, si naše upanje, vate zaupamo!

Ki živiš in kraljuješ vekomaj. Amen

Marija, Mati Cerkve, izprosi nam resnično 
ljubezen do Cerkve!

Družinski kotiček
Župnija je osnovna celica Cerkve. Po njej smo 
vsajeni v škofijo in v vesoljno Cerkev. Tako mo-
ramo svojo župnijo ljubiti, saj se nam po njej 
najbolj približa sam Jezus

Vsi, ki smo bili krščeni in birmani, pa smo de-
ležni posebne Kristusove učiteljske, duhovni-
ške in pastirske službe. Vsi moramo oznanjati 
njegov evangelij, Bogu Očetu s Kristusom 
darovati duhovne daritve ter svojim batom in 
sestram pomagati, da prihajajo k Bogu.

V župniji lahko to svojo službo najlažje in naj-
bolje izvršujemo. Delo za župnijo tako ni samo 
naloga duhovnikov, ampak vseh župljanov. 
(B. G)

Prag večnosti je prestopila
7. Vida Pucko, r. 1951, iz Bogojine. 
Gospodar življenja naj ji bo večni plačnik.

Utrinki iz življenja župnije

Odgovarja: Stanislav Zver – župnik, Bogojina 147, 9222 Bogojina. Tel.: 02 | 547 - 92 - 50. 
Tehnični urednik: Vanja Sapač

Mladim srcem s srcem
Rad bi pomagal, kjer me potrebujejo – toda 

šele pozneje. Rad bi se spremenil – toda samo 
napol. Rad bi se odločil – toda ne takoj.

Vendar kdor bo šele juti služil, hoče še danes 
vladati. Kdor hoče šele jutri pozneje videti 
drugega, bo videl do tedaj samo samega 

sebe. Kdor se hoče kdaj pozneje odločiti, bo 
marsikaj vse predolgo odlagal na jutri. 

(F. Dietz)

Svetopisemska iskrica
Če prebiva v vas Duh, ki je od mrtvih obudil 

Jezusa, bo on, ki je Jezusa Kristusa obudil 
od mrtvih, tudi vaša umrljiva telesa oživil po 

svojem Duhu, ki v vas prebiva.  

 (Rim 8,11)



01.05.- 
ponedeljek,  
Jožef Delavec

Ob 11.00 je pri kapeli sv. Vida v Strehovcih shod za kmetovalce in delav-
ce. Somaševanje bo vodil g. generalni vikar Lojze Kozar. Lepo vabljeni k maši 
in prosimo za blagoslov našega dela.
Šmarnice v farni cerkvi so ob 19.00.

04.05.-četrtek,  
sv. Florijan

Pred mašo, ki je ob 19.00 je procesija k pilu sv. Florijana  
(spomnili se bomo tudi naših gasilcev).

07.05.           
5. velikonočna 
nedelja

Aleluja. Kdor pozna mene, pozna tudi mojega Očeta, nam govori Jezus. Aleluja. 
Sv. maše: v farni cerkvi ob 8.00, pri tej maši sodelujejo gasilci; hvaležno pova-
bimo nanje Božje varstvo in priprošnjo sv. Florijana; ob 10.00 na Bukovnici -  
proščenje.   
Šmarnice so v farni cerkvi ob 19.00. 

14. 05.             
6. velikonočna 
nedelja

Aleluja. Kdor mene ljubi, govori Jezus, tega bo ljubil moj Oče, in 
jaz ga bom ljubil in se mu razodel. Aleluja. 

Sv. maše:  - v farni cerkvi, ob 8.00, pri tej maši imajo deve-
tošolci veroizpoved in ob 10.00.

Šmarnice v farni cerkvi so ob 19.00.

15.05.- 
ponedeljek, 
1. prošnji dan

Ob 19.00, procesija na pokopališče.

16. 05.-torek, 
2. prošnji dan

Ob 19.00, procesija k pilu sv. Florijana

17. 05.-sreda, 
3. prošnji dan

Ob 8.30, procesija k križu pred cerkvijo. Dragi verniki, lepo va-
bljeni k mašam in procesijam ob prošnjih dnevih z zavestjo, 
da je vse kar smo in imamo v »Božjih rokah«.

18.05.-četrtek, 
Gospodov  
vnebohod

Naše farno proščenje
»Grem k svojemu Očetu in vašemu Očetu, k svojemu Bogu in 
vašemu Bogu.« Štirideset dni po vstajenju se je Gospod vrnil 
k svojemu Očetu, da nam pripravi prostor. Naj nas osrečuje 
upanje in vera v večno življenje.

Sv. maše: - ob 10.00 (proščenje) in ob 18.00, s šmarnicami

21. 05.            
7. velikonočna 
nedelja

Aleluja. Ne bom vas zapustil sirot, grem in pridem k vam, veseli-
lo se bo vaše srce. Aleluja.

Sv. maše ob 8.00 v farni cerkvi, ob 10.00 proščenje pri sv. 
Urbanu.

Šmarnice so v farni cerkvi ob 19.00.

28.05.             
Binkošti

Aleluja! Gospodov Duh napolnjuje vesoljni svet: pridite molimo. 
Aleluja!

Sv. maše ob 8.00 v farni cerkvi, ob 10.00 proščenje v Filovcih.

Šmarnice so v farni cerkvi ob 19.00.

Češčenje Najsvetejšega – je vsak četrtek pred mašo.

Skupina »Samuel« - ima srečanje v petek (12.05.), po maši.

Skupina »Ana« - ima srečanje v petek (19.05.), po maši.

Ministranti – imajo srečanje v soboto (13.05.), po maši.

Animatorji – imajo srečanje v nedeljo (14.05.), po veliki maši.

OZNANILA PA S T O R A L N I D O G O D K I I N OZ N A N I L A OZNANILA PA S T O R A L N I U T R I N K I

Za življenje župnije

ŠMARNICE PO VASEH     Člane ŽPS prosim, da šmarnično branje v vaških kapelah organizi-
rate ob najbolj primernem času. Lepo in pričevalno bi bilo, da šmarnice za otroke brali bodoči 
birmanci (od 4 razreda naprej). Starši, zlasti matere, radi prihajajte z otroci, tudi z veroučenci in 
jih izročajte v Marijino varstvo. 

SKRB ZA CERKEV     V mesecu maju skrbite za cerkev verniki iz Filovec; hvala vernikom iz 
Bogojine.

Ob zahvali za delo v cerkvi, Bog plačaj tudi vsem, ki ste pripravljali in sodelovali ob velikonočnih 
praznikih, posebej še pri velikonočni procesiji (tudi gasilcem, lovcem, članom KUD Jožef Ko-
šič…); in vnaprej – hvala tudi vsem vernikom, ki boste sodelovali pri proščenjskih slovesnostih.

Hvala tudi vsem, ki ste prispevalo svoj dar za kurjavo. 

Pridi in poglej, kje stanuje Gospod

Zahvala

KATEHETSKA OLIMPIJADA     Predtekmovanje v pisni obliki bo potekalo v soboto, 13. maja 
2023 v Dobrovniku. Deset najboljših ekip iz predtekmovanja se bo uvrstilo v finale, ki bo v 
soboto, 10. junija 2023.

SEMINAR ZA BRALCE BOŽJE BESEDE    Seminar za bralce Božje besede – bo v Dobrovniku, v 
soboto, 13. maja 2023, od 9. do 12 ure.  

HALASOV SHOD    je v Veliki Polani v nedeljo 21. 05. 2023.  


